УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                          ПРИКАЗ

от     .10.2022 г.                                                                                                        №____

О тематическом изучении аналитической деятельности и планирования работы

по подготовке учащихся 9 классов к государственной итоговой аттестации

В соответствии с планом работы управления образования на октябрь месяц 2021– 2022

учебного года, с целью изучения аналитической деятельности и планирования работы

по подготовке учащихся 9 классов к государственной итоговой аттестации, п р и к а з ы в а ю:

1.Г.М.Гаделшиной, методисту управления образования, изучить аналитическую

деятельность и планирование работы по подготовке учащихся 9 к государственной итоговой

аттестации в следующих общеобразовательных учреждениях в следующие сроки:

5 октября – «СОШ №13»;

6 октября - МБОУ «Шугуровская СОШ»;

 октября –МБОУ «Зай-Каратайская ООШ».

2. Руководителям вышеперечисленных общеобразовательных учреждений в указанные

сроки разместить на сайтах общеобразовательных учреждений в разделе «Государственная

итоговая аттестация» анализ работы по подготовке учащихся к государственной аттестации

 в 2021-2022 учебном году и планирование работы по подготовке учащихся к государственной

итоговой аттестации в 2022 – 2023 учебном году.

3.Г.М.Гаделшиной, методисту управления образования, до 18 октября 2022 года

подготовить справку и приказ по итогам тематического изучения и предоставить

директорам МБОУ «СОШ №13» (Т.В.Павлов), МБОУ «Шугуровская СОШ» (Г.Р.Низамова),

МБОУ «Зай-Каратайская ООШ» (Л.Ш.Ахметова).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Г.М.Гаделшину, методиста управления

образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район» В.С.Санатуллин

Исполнитель Г.М. Гаделшина, методист управления образования

5-09 - 97

Документ создан в электронной форме. № 976 от 04.10.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.10.2022 09:28

Лист согласования к документу № 976 от 04.10.2022
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 04.10.2022 09:28

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Санатуллин В.С.
Подписано

04.10.2022 - 12:41
-

Документ создан в электронной форме. № 976 от 04.10.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.10.2022 13:52